
SRT SPA

SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E RECUPERO DEI RIFIUTI URBANI E SPECIALI COSTITUITI DA
RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE PRODOTTI NEL BACINO E DEPOSITATI PRESSO I SITI DI SRT

S.P.A.

Informazioni sulla gara
ID 160

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Lotti: 2

CIG: L-00000014

RUP: Roberto Tambussi

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: Gare

Destinatario fornitura/servizio: Gare

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 10 agosto 2023 11:45:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 06 settembre 2023 12:00:00

Data scadenza: 11 settembre 2023 12:30:00

Periodo presentazione offerta economica: 28 ore ( Dal 11 settembre 2023 12:30:00 al 12
settembre 2023 16:30:00 )



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

ALLEGATO A

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

WHITE LIST

Garanzia provvisoria e dichiarazione d'impegno di un fideiussore

Documentazione in caso di avvalimento (eventuale)

Documentazione per i soggetti associati (eventuale)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato

DUVRI

Estratto valutazione dei rischi delle aree di proprietà SRT

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - A00428BA8A

SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E
RECUPERO DEI RIFIUTI URBANI E SPECIALI
COSTITUITI DA RESIDUI DELLA PULIZIA
STRADALE PRODOTTI NEL BACINO E
DEPOSITATI PRESSO I SITI DI SRT S.P.A. (lotto 1
- bacino di Novi Ligure)

2 - A0042A1CB1

SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E
RECUPERO DEI RIFIUTI URBANI E SPECIALI
COSTITUITI DA RESIDUI DELLA PULIZIA
STRADALE PRODOTTI NEL BACINO E
DEPOSITATI PRESSO I SITI DI SRT S.P.A. (lotto 2
- bacino di Tortona)


	SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E RECUPERO DEI RIFIUTI URBANI E SPECIALI COSTITUITI DA RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE PRODOTTI NEL BACINO E DEPOSITATI PRESSO I SITI DI SRT S.P.A.

